1

SỞ CÔNG THƢƠNG KH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THANH TRA SỞ                                    Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  01 /TTS                         Khánh Hòa, ngày 02 tháng 01 năm 2019

V/v Kế hoạch thanh tra

  doanh nghiệp năm 2019.

                       Kính gửi: Các doanh nghiệp theo Kế hoạch thanh tra năm 2019.

Căn cứ Quyết định số 3972/QĐ-UBND ngày 21/12/2018 của Chủ tịch UBND

tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt danh sách các cuộc thanh tra, kiểm tra doanh

nghiệp năm 2019 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Khoản 5 Điều 36 Luật Thanh tra năm 2010,

Thanh tra Sở Công Thƣơng Khánh Hòa gửi Kế hoạch Thanh tra doanh nghiệp

năm 2019 của Thanh tra Sở để các doanh nghiệp biết (chi tiết tại danh sách đính

kèm).

Khi tiến hành thanh tra tại doanh nghiệp; Chánh Thanh tra Sở sẽ ban hành

Quyết định thành lập Đoàn thanh tra theo trình tự thủ tục quy định ./.

Nơi nhận:                   CHÁNH THANH TRA
- Nhƣ trên;

- Giám đốc (BC-VBĐT);

- Thanh tra tỉnh (BC-VBĐT);

- Các phòng thuộc Sở (phợp- VBĐT);

- Chi cục TCĐLCL(p/hợp);;

- Quản trị mạng (công khai);

- Lƣu: TTS.

                                                                                     Lưu Thanh Tòng

		2019-01-02T10:53:30+0700
	Việt Nam
	Lưu Thanh Tòng<lttong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-01-02T10:59:30+0700
	Việt Nam
	Thanh tra<tt.sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!